[image: image1.emf]

DELIBERAÇÃO CBH-BS Nº 224/12 – Ad-Referendum              27 de março  de 2012.
 “Altera parcialmente o Anexo II constante no Art. 2º  da Deliberação CBH-BS nº 216/2011 de 19 de dezembro de 2011 e dá outras providências”.

O Comitê da Bacia Hidrográfica da Baixada Santista criado pela Lei Estadual n° 9.034 de 27/12/94,  no uso de suas atribuições legais,  considerando que:

- A Câmara Técnica de Planejamento (CT-PG), concluiu o processo de avaliação das  propostas apresentadas, com antecedência,  nos itens I ao VII,  do Anexo II – Cronograma, constante no Art. 2º  Parágrafo único, Inciso II da Deliberação CBH-BS nº 216/2011;
DELIBERA:
ART 1º - Ficam alteradas as datas dos seguintes  itens do Anexo II – Cronograma:
I -  Item VIII: para 29/03/2012: Divulgação das propostas classificadas, classificadas com pendências documentais e desclassificadas.  Solicitação de complementação da documentação;

II - Item IX: para 30/03/2012 e 02/04/2012: Reapresentação das propostas com pendências documentais e recebimento de recursos contra os resultados divulgados;
III - Item X:  para  03/04/2012 e 04/04/2012: Julgamento dos recursos dos resultados da análise técnica;

IV - Item XV:  para 05/04/2012: Devolução das propostas não classificadas.

ART 2º - Os proponentes com as propostas não classificadas poderão obter informações  quanto aos resultados na Secretaria Executiva do CBH-BS sita à Rua Urcezino Ferreira 294, Itanhaém-SP,  nos dias 30/03/2012 e 02/04/2012, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30.
ART 3º - Os recursos deverão ser apresentados, formalmente, devidamente fundamentados, no local, período e horário estabelecidos no Art. 2º.
Parágrafo único - O resultado do julgamento dos recursos será divulgado através do site: www.sigrh.sp.gov.br, no dia 05/04/2012;
ART 4º - Esta Deliberação entra em vigor após sua publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo.

Eng. Tércio Augusto Garcia Jr
Presidente do CBH-BS
1